

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL LAZIO III SEZIONE

Alla dott.ssa Elena Nesi Dirigente del TAR Lazio- Sezione staccata di Latina

Oggetto: Certificazione regolare esecuzione servizio manutenzione triennale ascensore Sede TAR Lazio – Sezione di Latina

Il Dr. Salvatore Bufalo Dirigente pro tempore del TAR Lazio-Sezione staccata di Latina,

Visto l'art.8 della direttiva del Segretario Generale n.3 del 19 giugno 2017 in tema di beni, servizi, e lavori di importo al di sotto della rilevanza comunitaria;

Vista la determina prot. n.243 del 17. 03. 2021 : "Servizio di manutenzione triennale dell'ascensore Sede TAR Lazio – Sezione di Latina - matr. n. 860826 - Aggiudicazione tramite RDO n. 2747611 sul bando MePA "Servizi" categoria "Servizi agli impianti – manutenzione e riparazione- CPV 50750000-7" CIG ZEF30A9F0B";

Visto il verbale del 24 luglio 2023 per visita ispettiva di sicurezza manutenzione ordinaria impianto ascensore, da parte della ditta GM S.R.L;

Vista la fattura elettronica n. 5/41 del 07 .03. 2024 di pagamento canone manutenzione ordinaria impianto ascensore, emessa da G.M SRL - periodo dal 19.03.2023 al 19.09.2023;

Certifica

in qualità di RUP pro tempore la regolare esecuzione del servizio richiamato in oggetto, per il periodo di competenza dal 12 giugno 2023 al 31 luglio 2023;

Il Dirigente *Salvatore Bufalo*